
Č.j.: KÚ-02762/2021-300-14000

.CUZK 100009002761KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník"), a podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o majetku státu").

Smluvní strany;

Česká republika - KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO JIHOČESKÝ KRAJ 
za kterou jedná Ing. Jiří Vrána, ředitel 
Lidická tř. 124/11, 370 86 České Budějovice 
00213691 
neplátce DPH

zmocněná osoba za kupujícího ve věcech technických: Ing. Václav Hejplík

Název:

Sídlo:
IČ: KatasUáiní úřad pro Jihočeský krsj
DIČ:

2 6 -07- 2021I lo.ílo 
cinc; řas;

l'oíel lislů: 1'nlohy (jioč.lislů):(dále jen "kupující") 2.%0(ollOl/iSpis.zn. (Čk. jetin ):a

Název:
Sídlo:
Zastoupená:

IT Děčín, s.r.o.
Teplická 27, 405 02 Děčín 4
Jan Heran, jednatel 
06403638 
CZ06403638

IČ: i
DIČ:

(dále jen "prodávající").

----- Po vzájemné dohoděiuzavírají tuto kupní-sralouvu (dále jeni'smlouvu"):-

I.
Vymezení

' 1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží uvedenému
níže v článku II. této smlouvy a kupující se zavazuje, že toto zboží odebere a zaplatí za něj kupní 
cenu.

II.
Předmět plnění a kupní cena

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka 8 ks tiskáren C11CD47301 - EPSON WorkForce Pro 
WF-6090DW (dále jen „zboží").

2. Kupní cena činí 7 630,- CZK bez DPH (9 232,30 s DPH) / ks.

61 040,00 Kč
73 858,40 Kč

Celková cena bez DPH
Celková cena včetně DPH

3. Prodávající se zavazuje, že cena za zboží je nejvýše přípustná a pokryje veškeré výdaje spojené 
s předmětem plnění smlouvy.

4. Touto smlouvou se současně sjednává cena spotřebního materiálu a to na dobu 36 měsíců od 
nabytí účinnosti této smlouvy:

,C13T907140 - černá 10 000 stránek - 1 410,- CZK bez DPH (1 706,10 s DPH) 
C13T907240 - azurová 7 000 stránek - 1 680,- CZK bez DPH (2 032,80 s DPH) 
C13T907340 - purpurová 7 000 stránek - 1 680,- CZK bez DPH (2 032,80 s DPH) 
C13T907440 - žlutá 7 000 stránek - 1 680,- CZK bez DPH (2 032,80 s DPH)



Č.j.: KÚ-02762/2021-300-14000

III.
Dodací lhůta a místo plnění

1. Termín dodání zboží specifikovaného dle článku č. II je do 21 kalendářních dnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy.

2. Místem plnéní je adresa kupujícího: Lidická tř. 124/11,370 86 České Budějovice.

3. Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna převzetím zboží kupujícím. Převzetí bude prokázáno 
- ‘ podpisem dodacího listu osobou oprávněnou jednat za kupujícího.

IV.
Všeobecné dodací podmínky

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho zaplacením na základě faktury od prodávajícího.
•s -

- 2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za dodané zboží v den převzetí daného zboží bez vad 
kupujícím. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů. Splatnost faktury je 21 dní.

3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje nebo 
neobsahuje některou z dohodnutých či právními předpisy vyžadovaných náležitostí. Prodávající v 
takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

V.
Záruka, servis

1. Záruční doba činí po registraci na www.epson.cz/záruka 36 měsíců.

2. Kupující je oprávněn uplatnit vady u prodávajícího kdykoliv během záruční doby bez ohledu na to, 
kdy kupující takové vady zjistil nebolnohl zjistit.

3. Servisní zásahy provádí autorizované servisní středisko https://www.vspdata.cz/servis/epson;

VI.
Sankce

1. Kupující má právo uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny 
dle ČI. II této smlouvy v případě prodlení prodávajícího se lhůtou dodání dle čl. III této smloůvy, a to 
za každý byť započatý den prodlení s plněním této povinnosti.

• \ i ' \ y

2. Pro případ prodlení s úhradou splatné faktury je prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku z
prodlení ve výši stanovené právními předpisy. . , ‘

3. Smluvní pokuta je splatná ve Ihútě 21 dnů od doručení písemné výzvy, r ■.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Při podstatném porušení smlouvy je dotčená smluvní strana oprávněna odstoupit písemně od této 
smlouvy. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho písemného doručení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany podkládají za podstatné porušeni této smlouvy:
- zpoždění dohodnutého termínu předání zboží o více jak 30 pracovních dnů.

http://www.epson.cz/z%c3%a1ruka
https://www.vspdata.cz/servis/epson


KÚ-02762/2021-300t14000

- prodlení kupujícího s úhradou faktury o více jak 21 dní po splatnosti.

Vlil.
Další ujednání

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 
smluvními stranami.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
kupující i prodávající.

3. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním Zákona č. 106/1999 Sb. (o 
svobodném přístupu k informacím), s možným zpřístupněním celé této smlouvy v jejím plném znění, 
jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli 
v budoucnu dojít.

4. Na tuto smlouvu (dodatek smlouvy) se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí kupující.

i

5. Zhotovitel před podpisem smlouvy zřetelně označí ve smlouvě ty části, jež považuje za obchodní 
, tajemství a které nebudou uveřejněny. Pokud tak neučiní, žádná část smlouvy nebude považována

za obchodní tajemství. Za obchodní tajemství nemůže býtinikdy považována výše ceny za 
poskytnuté plnění a další skutečnosti nenaplňující definici §'504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

• zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

_-6._Nast^oju-li.u,některéze.smluyních,stran.okÓlnostibránící.řádnému,plnění,této smlouvy,.je.povinna__-
to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

7. Tato smlouva se uzavírá v souladu s občanským zákoníkem. Při řešení případných sporných otázek 
bude přihlédnuto k příslušným ustanovením občanského zákoníku.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

v českých Budějovicích dne V Děčíně dne
Digitálně podepsal Ing. Jiří Vrána
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00213691,
o=Katastrální úřad pro Jihočeský kraj,
ou=3010867, cn=lng. Jiří Vrána, sn=Vrána,
glvenName=Jiří, serialNumber=P13931,
title=ředitel úřadu
Datum: 2021.07.21 14:19:02+02*00’

ÍT Děčín s.r.e.
Teplická 27/29,405 02 Děčín 4 
IČ: 06403638, DIČ: CZ06403638 

Telefon 412 530 968 ®

Jan Heran 
• jednatel 
prodávající 

(podepsáno elektronicky)

i

Ing. Jiří Vrána
ředitel KÚ pro Jihočeský kraj 

kupující
(podepsáno elektronicky)

i

f



Ověřovací doložka převedení dokumentu z listinné do elektronické podoby

Převedení provedl Katastrální úřad pro Jihočeský kraj

Tento dokument vznikl převedením dokumentu z listinné do elektronické podoby podle § 69a zákona
č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů.

Pořadové číslo ověřovací doložky W015513-93/2021

Počet listů 2

Viditelné prvky, které nelze plně přenést na
dokument v elektronické podobě

Datum vyhotovení ověřovací doložky 26.07.2021

Ověřující osoba DiS. Jiří Janeček


		2021-07-26T09:28:39+0200


		2021-08-05T08:39:03+0200
	Unknown signer 04408c950084e123ab287458b49d6da2be9ae197




